
UCHWAŁA NR III/84/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.)  art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zmniejszeniem dochodów w Świętokrzyskim Biurze Geodezji w Kielcach z tytułu prac scaleniowych,

2) otrzymaniem decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.638.2014 z dnia 21 listopada 2014 roku na  
realizację zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa,

3) zmniejszeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich oraz  dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 
na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,

4) uzyskaniem odsetek od środków na rachunku bankowym w związku z realizacją Działania w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki   2007-2013,

5) zmniejszeniem środków otrzymanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach  na realizację zadania inwestycyjnego,

6) uzyskaniem dochodów z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z tytułu dopłat rolnośrodowiskowych,

7) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach z tytułu zwrotu kaucji 
gwarancyjnej od wykonawcy, podlegającej zwrotowi do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju,

8) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

9) zwiększeniem dotacji celowej otrzymanej z Województwa Małopolskiego z tytułu wspólnej realizacji przedsięwzięcia 
(przejęcie zadania od Województwa Małopolskiego).

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zmniejszeniem wydatków statutowych w Świętokrzyskim Biurze Geodezji w Kielcach,

2) zmniejszeniem wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn.„Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki 
Wisły w km 0+000-3+350 Huta Szkła Koćmierzów w msc.Sandomierz-etap I w km 0+000-1+500",

3) realizacją zadań inwestycyjnych przez Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne,

4) zmniejszeniem wydatków przeznaczonych na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013,

5) zwrotem  odsetek od środków na rachunku bankowym do Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu 
Technologii,

6) zmniejszeniem wydatków na realizację zadania pn.: „Zakup Odbiornika GPS GIS Trimble JUNO wraz 
z oprogramowaniem w celu oznakowania form ochrony przyrody obszarów chronionego krajobrazu oraz pozyskania 
danych przyrodniczych oraz przestrzennych dla obszaru chronionego krajobrazu ",

7) realizacją zadań statutowych przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach,

8) dokonaniem zwrotu do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju kaucji gwarancyjnej uzyskanej od wykonawcy 
inwestycji drogowej,

9) zmniejszeniem wydatków przeznaczonych na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

10) zwiększeniem wydatków na realizację przez Urząd Marszałkowski przedsięwzięcia wspólnego z Województwem 
Małopolskim.

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 1



§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie  dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r., o kwoty 
wynikającą z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2014 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 2



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 332 000,00

Pozostałe dochody bieżące 332 000,00
Wpływy z usług 0830 332 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 0,02

Dotacje celowe 0,02

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 0,02
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 0,02

OGÓŁEM 332 000,02

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 3



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -
ŚBG 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 332 000,00

Pozostałe dochody bieżące 332 000,00
Wpływy z usług 0830 332 000,00

OGÓŁEM 332 000,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 4



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 0,02

Dotacje celowe 0,02

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 0,02
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 0,02

OGÓŁEM 0,02

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 5



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 609 919,68 4 161 456,19

Dotacje celowe 95 325,00

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

95 325,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2330 95 325,00

Pozostałe dochody bieżące 609 919,68 4 066 131,19
Wpływy z różnych dochodów 0970 609 919,68
Wpływy z różnych dochodów ( płatności ) 0977 3 456 211,51
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979 609 919,68

OGÓŁEM 609 919,68 4 161 456,19

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 6



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 95 325,00

Dotacje celowe 95 325,00

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

95 325,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Opracowanie wielowariantowej koncepcji programowo przestrzennej 
dla zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odc. Busko 
- Zdrój - Nowy Korczyn - Borusowa wraz z budową przeprawy 
mostowej na rz. Nidzie oraz rz. Wiśle" (1c114)

2330 95 325,00

OGÓŁEM 95 325,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 7



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 609 919,68

Pozostałe dochody bieżące 609 919,68

Wpływy z różnych dochodów 0970 609 919,68

OGÓŁEM 609 919,68

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 8



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 4 066 131,19

Pozostałe dochody bieżące 4 066 131,19

Wpływy z różnych dochodów ( płatności ) 0977 3 456 211,51
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979 609 919,68

OGÓŁEM 4 066 131,19

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 9



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 100 000,00

Dotacje celowe 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 15 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 15 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

85 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 85 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 10



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75071 - Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 100 000,00

Dotacje celowe 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 15 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 15 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

85 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 85 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 11



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 20,79

Dotacje celowe 20,79

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 20,79
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 20,79

DOCHODY MAJĄTKOWE 5 089 940,98

Dotacje celowe 5 089 940,98

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 089 940,98
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 5 089 940,98

OGÓŁEM 5 089 961,77

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 12



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 20,79

Dotacje celowe 20,79

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 20,79
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 20,79

DOCHODY MAJĄTKOWE 5 089 940,98

Dotacje celowe 5 089 940,98

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 089 940,98
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 5 089 940,98

OGÓŁEM 5 089 961,77

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 13



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 12 592,22

Pozostałe dochody bieżące 12 592,22
Pozostałe odsetki ( płatności ) 0927 10 703,38
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 0929 1 888,84

OGÓŁEM 12 592,22

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 14



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 12 592,22

Pozostałe dochody bieżące 12 592,22

Pozostałe odsetki ( płatności ) 0927 10 703,38
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 0929 1 888,84

OGÓŁEM 12 592,22

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 15



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 283,50

Pozostałe dochody majątkowe 283,50
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280 283,50

OGÓŁEM 283,50

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 16



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 283,50

Pozostałe dochody majątkowe 283,50
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280 283,50

OGÓŁEM 283,50

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 17



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 126 243,55

Pozostałe dochody bieżące 126 243,55

Wpływy z różnych dochodów 0970 126 243,55

OGÓŁEM 126 243,55

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 18



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 126 243,55

Pozostałe dochody bieżące 126 243,55
Wpływy z różnych dochodów 0970 126 243,55

OGÓŁEM 126 243,55

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 19



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 332 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 332 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 332 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 0,02

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,02
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 0,02

OGÓŁEM 332 000,02

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 20



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -
ŚBG 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 332 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 332 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 332 000,00

OGÓŁEM 332 000,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 21



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 0,02

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,02
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 0+000-
3+350 Huta Szkła-Koćmierzów w msc. Sandomierz - etap I w km 
0+000-1+500 (1c063) (§6510)

6050 0,02

OGÓŁEM 0,02

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 22



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 19 073,79

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 053,00

Zakup usług pozostałych 4300 9 053,00

Podróże służbowe zagraniczne 4420 10 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

20,79

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 20,79

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 067 597,74 19 053,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 053,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 19 053,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 067 597,74

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 2 067 597,74

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 23



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 2 086 671,53 19 053,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 24



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20,79

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

20,79

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.4) 
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008)

2009 20,79

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 067 597,74

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 067 597,74

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.1) 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstw (1a006)

6209 866 696,75

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.2) 
Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007)

6209 1 179 455,72

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.4) 
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008)

6209 21 445,27

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 25



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 2 067 618,53

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 26



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 19 053,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 053,00
Zakup usług pozostałych (Trwałość projektu) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1c094)

4300 9 053,00

Podróże służbowe zagraniczne (Trwałość projektu) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1c094)

4420 10 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 19 053,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 053,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykonanie projektu połączenia światłowodowego (00119)

6050 1 833,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykonanie projektu sieci wodociągowej (00120)

6050 17 220,00

OGÓŁEM 19 053,00 19 053,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 27



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 472 713,48

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 472 713,48

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 1 472 713,48

OGÓŁEM 1 472 713,48

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 28



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Rozdział 40001 - Dostarczanie ciepła - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 472 713,48

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 472 713,48

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a077)

6209 849 586,88

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a077)

6209 623 126,60

OGÓŁEM 1 472 713,48

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 29



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 95 325,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 95 325,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 95 325,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 851 864,03 3 456 211,51

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

851 864,03 3 456 211,51

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 851 864,03

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych ( płatności ) 

6667 3 456 211,51

OGÓŁEM 851 864,03 3 551 536,51

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 30



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 95 325,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 95 325,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
Opracowanie wielowariantowej koncepcji programowo przestrzennej 
dla zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odc. Busko -
Zdrój - Nowy Korczyn - Borusowa wraz z budową przeprawy mostowej 
na rz. Nidzie oraz rz. Wiśle" (1c114) (§2330)

4390 95 325,00

OGÓŁEM 95 325,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 31



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 456 211,51

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 456 211,51

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych ( płatności ) 

6667 3 456 211,51

OGÓŁEM 3 456 211,51

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 32



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 851 864,03

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

851 864,03

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 
regionalnym i ponadregionalnym (1a135)

6209 851 864,03

OGÓŁEM 851 864,03

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 33



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 111 043,16

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

111 043,16

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 111 043,16

OGÓŁEM 111 043,16

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 34



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71018 - Regionalne zarządy gospodarki wodnej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 111 043,16

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

111 043,16

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.2) 
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej (1a112)

6209 111 043,16

OGÓŁEM 111 043,16

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 35



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 448,25

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 448,25

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 1 448,25

OGÓŁEM 1 448,25

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 36



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 448,25

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 448,25

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 2.2) 
Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego (1a081)

6209 1 448,25

OGÓŁEM 1 448,25

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 37



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 106 100,00 6 100,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

106 100,00 6 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 28 609,30
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów) 4019 5 048,70

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności ) 4047 2 613,75
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów) 4049 461,25
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 5 367,75
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 947,25
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 765,85
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 135,15
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 1 785,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 315,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 1 806,25
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 318,75
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek ( płatności ) 4247 1 275,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(współfinansowanie programów) 4249 225,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 5 185,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 915,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej ( płatności ) 4377 3 060,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie 
programów) 

4379 540,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 38



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
( płatności ) 4397 42 777,10

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów) 4399 7 548,90

Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 2 125,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 375,00

OGÓŁEM 106 100,00 6 100,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 39



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75071 - Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 106 100,00 6 100,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

106 100,00 6 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4017 28 609,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4019 5 048,70

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4047 2 613,75

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4049 461,25

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4117 5 367,75

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4119 947,25

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4127 765,85

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4129 135,15

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4177 1 785,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4179 315,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4217 1 806,25

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4219 318,75

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (płatności na PO 
KL z UE Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4247 1 275,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 40



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4249 225,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4307 5 185,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4309 915,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE 
Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4377 3 060,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4379 540,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na PO KL z UE Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4397 42 777,10

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4399 7 548,90

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4417 2 125,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 1.2) 
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096)

4419 375,00

OGÓŁEM 106 100,00 6 100,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 41



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 12 592,22

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

12 592,22

Pozostałe odsetki ( płatności ) 4587 10 703,38
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 4589 1 888,84

OGÓŁEM 12 592,22

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 42



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 12 592,22

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

12 592,22

Pozostałe odsetki ( płatności ) 4587 10 703,38
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 4589 1 888,84

OGÓŁEM 12 592,22

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 43



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 460 645,58

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

460 645,58

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 460 645,58

OGÓŁEM 460 645,58

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 44



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 460 645,58

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

460 645,58

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.2) 
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej (1a144)

6209 437 519,62

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a049)

6209 23 125,96

OGÓŁEM 460 645,58

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 45



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 283,50

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 283,50
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 283,50

OGÓŁEM 283,50

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 46



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 283,50

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 283,50
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup Odbiornika GPS GIS Trimble JUNO wraz z oprogramowaniem 
w celu oznakowania form ochrony przyrody obszarów chronionego 
krajobrazu oraz pozyskania danych przyrodniczych oraz przestrzennych 
dla obszaru chronionego krajobrazu (00050)

6060 283,50

OGÓŁEM 283,50

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 47



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 126 243,55

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 126 243,55

Zakup usług pozostałych 4300 126 243,55

OGÓŁEM 126 243,55

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 48



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 126 243,55

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 126 243,55
Zakup usług pozostałych 4300 126 243,55

OGÓŁEM 126 243,55

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 49



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Dział 926 - Kultura fizyczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 124 628,74

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

124 628,74

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 124 628,74

OGÓŁEM 124 628,74

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 50



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 124 628,74

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

124 628,74

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.3) 
Inwestycje w strefę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu (1a149)

6209 124 628,74

OGÓŁEM 124 628,74

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 51



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
III/84/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 29.12.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 Wykonanie projektu połączenia światłowodowego (00119 ) RCNT 150 15095 1 833,00 

2 Wykonanie projektu sieci wodociągowej (00120 ) RCNT 150 15095 17 220,00 

3 

Zakup Odbiornika GPS GIS Trimble JUNO wraz z oprogramowaniem w celu 
oznakowania form ochrony przyrody obszarów chronionego krajobrazu oraz 
pozyskania danych przyrodniczych oraz przestrzennych dla obszaru chronionego 
krajobrazu (00050 ) 

UMWŚ 900 90095 -283,50 

OGÓŁEM 18 769,50 

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 52



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2014 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
III/84/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 29.12.2014 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

1 

Podwyższenie i 
rozbudowa 
prawego wału 
rzeki Wisły w 
km 0+000-
3+350 Huta 
Szkła-
Koćmierzów w 
msc. 
Sandomierz -
etap I w km 
0+000-1+500 
(1c063)

ŚZMiUW 2013-2015 010 01078 -0,02 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-0,02 
0,00 

-0,02 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 

Bezpośrednie 
wsparcie 
sektora mikro, 
małych i 
średnich 
przedsiębiorstw 

(1a006)

UMWŚ 2011-2015 150 15011 -866 696,75 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-866 696,75 
0,00 

-866 696,75 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 

Tworzenie i 
rozwój 
powiązań 
kooperacyjnych 
przedsiębiorstw 

(1a007)

UMWŚ 2011-2015 150 15011 -1 179 455,72 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 179 455,72 
0,00 

-1 179 455,72 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 53



L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

4 

Wsparcie 
inwestycyjne dla 
instytucji 
otoczenia biznesu 

(1a008)

UMWŚ 2011-2014 150 15011 -21 466,06 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-20,79 
0,00 

-20,79 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-21 445,27 
0,00 

-21 445,27 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 

Utworzenie 
Regionalnego 
Centrum 
Naukowo -
Technologicznego 
w województwie 
świętokrzyskim 
(1c094)

RCNT 2012-2017 150 15095 -19 053,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-19 053,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-19 053,00 
0,00 

6 

Rozwój 
regionalnej 
infrastruktury 
ochrony 
środowiska i 
energetycznej 
(1a077)

UMWŚ 2011-2014 400 40001 -1 472 713,48 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 472 713,48 
0,00 

-1 472 713,48 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 

Opracowanie 
wielowariantowej 
koncepcji 
programowo 
przestrzennej dla 
zadania pn. 
"Rozbudowa 
drogi 
wojewódzkiej nr 
973 na odc. 
Busko - Zdrój -
Nowy Korczyn -
Borusowa wraz z 
budową 
przeprawy 
mostowej na rz. 

UMWŚ 2013-2015 600 60013 95 325,00 

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 54



Nidzie oraz rz. 
Wiśle"
(1c114)

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 55



L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

95 325,00 
0,00 
0,00 

95 325,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 

Rozwój 
nowoczesnej 
infrastruktury 
komunikacyjnej o 
znaczeniu 
regionalnym i 
ponadregionalnym 

(1a135)

UMWŚ 2013-2015 600 60016 -851 864,03 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-851 864,03 
0,00 

-851 864,03 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 

Rozwój systemów 
lokalnej 
infrastruktury 
ochrony 
środowiska i 
energetycznej 
(1a112)

UMWŚ 2012-2014 710 71018 -111 043,16 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-111 043,16 
0,00 

-111 043,16 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 

Budowa 
infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego 
(1a081)

UMWŚ 2011-2014 720 72095 -1 448,25 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 448,25 
0,00 

-1 448,25 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 

Koordynacja na 
rzecz aktywnej 
integracji 
(1a096)

UMWŚ 2009-2015 750 75071 -100 000,00 

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 56



L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-100 000,00 
-85 000,00 
-15 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12 

Inwestycje w 
infrastrukturę 
ochrony zdrowia 
(1a049)

UMWŚ 2011-2015 851 85118 -23 125,96 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-23 125,96 
0,00 

-23 125,96 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13 

Rozwój 
systemów 
lokalnej 
infrastruktury 
ochrony 
środowiska i 
energetycznej 
(1a144)

UMWŚ 2014-2015 851 85118 -437 519,62 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-437 519,62 
0,00 

-437 519,62 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14 

Inwestycje w 
strefę dziedzictwa 
kulturowego, 
turystyki i sportu 
(1a149)

UMWŚ 2014-2015 926 92604 -124 628,74 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-124 628,74 
0,00 

-124 628,74 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 57



L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-23 748,79 
-85 000,00 
-15 020,79 
95 325,00 

0,00 
0,00 
0,00 

-19 053,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-5 089 941,00 
0,00 

-5 089 941,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-5 113 689,79 
-85 000,00 

-5 104 961,79 
95 325,00 

0,00 
0,00 
0,00 

-19 053,00 
0,00 

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 58



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2014 ROK

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01078 -0,02 -0,02 -0,02

6510 -0,02

6050 -0,02 -0,02

OGÓŁEM -0,02 -0,02 -0,02

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 59



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2014 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Opracowanie 
wielowariantowej 

koncepcji 
programowo 

przestrzennej dla 
zadania pn. 

"Rozbudowa 
drogi 

wojewódzkiej nr 
973 na odc. 

Busko - Zdrój -
Nowy Korczyn -
Borusowa wraz z 

budową 
przeprawy 

mostowej na rz. 
Nidzie oraz rz. 

Wiśle"

600 60013 2330
4390

95 325,00
95 325,00 0,00 0,00 95 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 95 325,00 95 325,00 0,00 0,00 95 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 60



DOTACJE CELOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 1 712 110,78

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 623 126,60

40001 Dostarczanie ciepła 623 126,60 

2 600 Transport i łączność 851 864,03

60016 Drogi publiczne gminne 851 864,03 

3 710 Działalność usługowa 111 043,16

71018 Regionalne zarządy gospodarki wodnej 111 043,16 

4 720 Informatyka 1 448,25

72095 Pozostała działalność 1 448,25 

5 926 Kultura fizyczna 124 628,74

92604 Instytucje kultury fizycznej 124 628,74 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 20,79

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 20,79

15011 Rozwój przedsiębiorczości 20,79 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 3 377 830,20

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 2 067 597,74

15011 Rozwój przedsiębiorczości 2 067 597,74 

2 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 849 586,88

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 61



1 2 3 4 5 6

40001 Dostarczanie ciepła 849 586,88 

3 851 Ochrona zdrowia 460 645,58

85118 Szpitale uzdrowiskowe 460 645,58 

DOTACJE BIEŻĄCE 20,79 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 5 089 940,98 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 5 089 961,77 0,00 

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 62



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -20,79 

1.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.4 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu
Projekt: Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-20,79
0,00

-20,79
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-20,79
0,00

-20,79
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -5 089 940,98 

2.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw
Projekt: Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (1a006) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-866 696,75
0,00

-866 696,75
0,00
0,00

2.2 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.2 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw
Projekt: Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 179 455,72
0,00

-1 179 455,72
0,00
0,00

2.3 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.4 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu
Projekt: Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-21 445,27
0,00

-21 445,27
0,00
0,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 63



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.4 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego
Projekt: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego (1a081)

UMWŚ 720 72095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 448,25
0,00

-1 448,25
0,00
0,00

2.5 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym 
(1a135)

UMWŚ 600 60016 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-851 864,03
0,00

-851 864,03
0,00
0,00

2.6 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a077) UMWŚ 400 40001 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 472 713,48
0,00

-1 472 713,48
0,00
0,00

2.7 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a112) UMWŚ 710 71018 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-111 043,16
0,00

-111 043,16
0,00
0,00

2.8 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a144) UMWŚ 851 85118 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-437 519,62
0,00

-437 519,62
0,00
0,00

2.9 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia
Projekt: Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a049)

UMWŚ 851 85118 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-23 125,96
0,00

-23 125,96
0,00
0,00

2.10 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu
Projekt: Inwestycje w strefę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu (1a149)

UMWŚ 926 92604 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-124 628,74
0,00

-124 628,74
0,00
0,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 64



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-5 089 940,98
0,00

-5 089 940,98
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-5 089 961,77
0,00

-5 089 961,77
0,00
0,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 65



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2014 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr III/84/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -100 000,00 

1.1 

Priorytet 1 Zatrudnienie i integracja społeczna
Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej
Projekt: Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096) UMWŚ 750 75071 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-100 000,00
-85 000,00
-15 000,00

0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-100 000,00
-85 000,00
-15 000,00

0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-100 000,00
-85 000,00
-15 000,00

0,00
0,00

Id: F574C9A1-F20E-44A6-9DDC-7ED9D397C792. Podpisany Strona 66




